СОВЕТ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

13.10.2016                                                                                                                              № 202
с. Ново-Кусково

О внесении изменений в решение Совета Новокусковского сельского поселения от 24.09.2008 № 45 «Об утверждении Положения о порядке применения поощрений муниципальных служащих»

Руководствуясь Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Томской области от 11 сентября 2007 года № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области»

СОВЕТ НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке применения поощрений муниципальных служащих (далее – Положение), утвержденное решением Совета Новокусковского сельского поселения от 24.09.2008 № 45 «Об утверждении Положения о порядке применения поощрений муниципальных служащих», следующие изменения:
1) в пункте 1.1 Положения слова «от 02.03.2007г.» заменить словами «от 2 марта 2007 года», «от 11.09.2007г.» заменить словами «от 11 сентября 2007 года»;
2) в пункте 1.8 слова «правовым актом Главы» заменить словами «распоряжением Администрации»;
3) во втором абзаце пункта 2.2 слова «правовым актом Главы» заменить словами «распоряжением Администрации»;
4) во втором абзаце пункта 2.3 слова «правовым актом Главы» заменить словами «распоряжением Администрации»;
5) в пятом абзаце пункта 2.4 слова «по правовому акту Главы» заменить словами «по распоряжению Администрации».
	2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.nkselp.asino.ru).

Глава сельского поселения                                                                 А.В. Карпенко

Председатель Совета                                                                          Л.И. Жевлакова

[bookmark: _GoBack]